

FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa Wykonawcy/Wykonawców w przypadku oferty wspólnej:

Megamaszyny Rafał Pajek

Adres: Ul. Guznera 55, 47-175 Spórok

TEL.: 603917193

NIP: 7561783517

reprezentowany przez: Rafał Pajek

(imię, nazwisko)

Zamawiający:

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w
Powierciu

Powiercie 31,
62-600 Powiercie
NIP: 6661069316

Pełnomocnik Zamawiającego:

Enmedia Aleksandra Adamska
ul. Hetmańska 26/3
60-252 Poznań

Formularz ofertowy

W odpowiedzi na prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „„Budowa warsztatów szkolnych”,
pierwsze wyposażenie”

składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Warunków
Zamówienia (SWZ), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i warunkami umowy, za wynagrodzeniem w
następującej wysokości:

Dla 3. Części zamówienia cena brutto wynosi: 257 322,17 w tym podatek VAT 23%: 48 117,15, słownie
brutto: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dwadzieścia dwa 17/100

Wg poniższego wyliczenia:

Rodzaj wyposażenia	Ilość sztuk	Cena jednostkowa netto w zł	Cena oferty netto w zł	Stawka podatku VAT %	Kwota podatku VAT w zł	Cena oferty brutto w zł
A	B	C	D = B x C	E	F = D x E	G = D +F

„Budowa warsztatów szkolnych”, pierwsze wyposażenie”

1. Imadło ślusarskie stałe – ilość: szt.30	30	879,37 zł	26 381,10 zł	23	6 067,65 zł	32 448,75 zł
2. Klucz udarowy akumulatorowy - 2 szt.	2	1 014,23 zł	2 028,46 zł	23	466,55 zł	2 495,01 zł
3. Kompresor śrubowy – ilość: szt. 1	1	20 425,81 zł	20 425,81 zł	23	4 697,94 zł	25 123,75 zł
4. myjka wysoko ciśnieniowa – ilość: szt. 1	1	16 000,00 zł	16 000,00 zł	23	3 680,00 zł	19 680,00 zł
5. Nitownica pneumatyczna – ilość: szt. 1	1	168,90 zł	168,90 zł	23	38,85 zł	207,75 zł
6. Odkurzacz piorący – ilość: szt. 1	1	2 942,07 zł	2 942,07 zł	23	676,68 zł	3 618,75 zł
7. Odkurzacz przemysłowy – ilość: szt. 2	2	2 336,38 zł	4 672,76 zł	23	1 074,73 zł	5 747,49 zł
8. Palenisko kowalskie – ilość: szt. 1	1	5 846,03 zł	5 846,03 zł	23	1 344,59 zł	7 190,62 zł
9. Piła ręczna do metalu – ilość: szt. 20	20	26,42 zł	528,46 zł	23	121,55 zł	650,01 zł
10. Prasa hydrauliczna – ilość: szt. 1	1	23 678,86 zł	23 678,86 zł	23	5 446,14 zł	29 125,00 zł
11. Przecinarka plazmowa – ilość: szt. 1	1	2 225,61 zł	2 225,61 zł	23	511,89 zł	2 737,50 zł
12. Szlifierka kątowa – ilość: szt. 12	12	547,63 zł	6 571,59 zł	23	1 511,47 zł	8 083,06 zł
13. Spawarka TIG – ilość: szt. 5	5	2 336,38 zł	11 681,91 zł	23	2 686,84 zł	14 368,75 zł
14. Szlifierka kątowa 230 mm – ilość: szt. 5	5	1 104,31 zł	5 521,54 zł	23	1 269,95 zł	6 791,49 zł
15. Szlifierka stołowa dwutarczowa – ilość: szt. 2	2	1 329,27 zł	2 658,54 zł	23	611,46 zł	3 270,00 zł

„„Budowa warsztatów szkolnych”, pierwsze wyposażenie”

16. Półautomat spawalniczy – ilość: szt. 4	4	5 000,00 zł	20 000,00 zł	23	4 600,00 zł	24 600,00 zł
17. Wiertarka słupowa – ilość: szt. 1	1	10 625,00 zł	10 625,00 zł	23	2 443,75 zł	13 068,75 zł
18. Wyposażenie szaf warsztatowych 8 kpl.	8	1 808,37 zł	14 466,99 zł	23	3 327,41 zł	17 794,40 zł
19. Wózek narzędziowy z wyposażeniem 9 szt.	9	3 561,19 zł	32 050,70 zł	23	7 371,66 zł	39 422,36 zł
20. Żuraw warsztatowy – ilość: szt. 1	1	730,69 zł	730,69 zł	23	168,06 zł	898,75 zł
Podsumowanie	x	x	209 205,02	x	48 117,15	257 322,17

Dodatkowe informacje o wyposażeniu:

Rodzaj wyposażenia	Marka	Typ/model
1. Imadło ślusarskie stałe	BISON-BIAL	IMADŁO ŚLUSARSKIE STAŁE TYP 1250 - 150 MM
2. Klucz udarowy akumulatorowy	BOSCH	Akumulatorowy klucz udarowy GDS 250-LI Professional + WALIZKA DO KLUCZA UDAROWEGO GDS 250-LI
3. Kompresor śrubowy	WALTER + Magnum	KOMPRESOR ŚRUBOWY SKTG 5,5KW 500L COMBO; numer katalogowy: SKTG55500DR + WĄŻ PNEUMATYCZNY SPIRALNY 8X5MM 5M SZYBKOZŁĄCZE; model: P WK 8X5 5B
4. myjka wysoko ciśnieniowa	Karcher	Myjka wysokociśnieniowa HDS 8/18-4 M Ciepłowodna (180bar, 800l/h, 155°C); kod producenta: 1.077-908.0
5. Nitownica pneumatyczna	VOREL	NITOWNICA PNEUMATYCZNA 2,4; 3,2; 4,0; 4,8 MM; kod produktu: 70280
6. Odkurzacz piorący	Kärcher	Odkurzacz piorący Puzzi 1200 W
7. Odkurzacz przemysłowy	Starmix	Odkurzacz przemysłowy ISC L-1625 1600 W

8.	Palenisko kowalskie	MaszynyPolska (dystrybutor)	Palenisko kowalskie (wymiary blatu: 800x1000 mm, wymiary kotliny: 495x320x115 mm) 27064753
9.	Piła ręczna do metalu	Schmith	PIŁA DO METALU 300MM STANDARD; kod produktu: SPM-02
10.	Prasa hydrauliczna	COMPAC	Prasa hydrauliczna HP 70 - 70t
11.	Przecinarka plazmowa	Magnum	Przecinarka Plazmowa 22 mm Magnum CUT 70 Blow Back
12.	Szlifierka kątowna	MAKITA	SZLIFIERKA KĄTOWA 125mm 1100W, model: 9565HR
13.	Spawarka TIG	TRAFILUX	Spawarka TIG 200 AC/DC
14.	Szlifierka kątowna 230 mm	Makita	Szlifierka wielofunkcyjna 230mm 2000W, model: GA9012C
15.	Szlifierka stołowa dwutarczowa	Proma	Szlifierka stołowa BKS-2500; numer katalogowy: 25002502
16.	Półautomat spawalniczy	Bester	Półautomat spawalniczy B18216-4 Magster-220
17.	Wiertarka słupowa	Metaltechnics	WIERTARKA SŁUPOWA ZB5032GP 32mm
18.	Wyposażenie szaf warsztatowych	YATO + NEO TOOLS + YATO + YATO + YATO + YATO + YATO + Vorel + YATO + YATO + YATO + YATO + YATO + YATO + YATO + VOREL + VOREL + VOREL + VOREL + Ars Tattoo (dystrybutor) + Limit	PILNIKI DO METALU 250 MM, KPL. 5 SZT; kod produktu: YT-6238 + Narzynki i gwintowniki 110 elementów; kod produktu: 11-915 + Zestaw wiertel do metalu 1-13mm 25el; kod produktu: YT-44676 + MŁOTEK ŚLUSARSKI 500g; kod produktu: YT-4495 + Młotek ślusarski 800g; kod produktu: YT-4497 + Młotek ślusarski 1000g; kod produktu: YT-4498 + Młotek ślusarski 1500 g; kod produktu: YT-4499 + Suwmiarka analogowa 150 mm; kod produktu: 15115 + MIKROMETR 0-25MM; kod produktu: YT-72300 + KĄTOWNIK STALOWY 150 X 300 MM INOX; kod produktu: YT-7083 + LINIAŁ MIERNICZY SS 300MM; kod produktu: YT-70721 + Kątownik uniwersalny 150 mm; kod

		<p>produktu: YT-72140 + Cyrkiel ostrzony z blokadą 150 mm; kod produktu: YT-72100 + Kątownik uniwersalny 170 mm; kod produktu: YT-70780 + RYSIK DO SZKŁA CERAMIKI METALU; kod produktu: YT-3740 + NITOWNICA RĘCZNA METALOWA 225 MM; ; kod produktu: 70030 + ŚCISK STOLARSKI 300X120MM TYP F SZYN; kod produktu: 37430 + MIARA ZWIJANA GRANATOWA SOFT 5 M X 16 MM; kod produktu: 10135 + Młotek gumowy 450g trzonek drewniany; kod produktu: 33650 + LAMPKA, WARSZTATOWA, LED, Z REGULACJĄ; kod produktu: 6881 + Zestaw do kątownika przykładniowego DIN 875/2; kod produktu: 162460901</p>
19. Wózek narzędziowy z wyposażeniem	YATO (wszystkie pozycje)	<p>SZAFKA SERWISOWA WÓZEK NARZĘDZIOWY; kod produktu: YT-55293 + WKŁAD DO SZUFLADY MŁOTKI PRZECINAKI 5CZ; kod produktu: YT-5540 + WYKRĘTAKI DO ZERWANYCH URWANYCH ŚRUB 10SZT; kod produktu: YT-06031 + SUWMIARKA ELEKTRONICZNA 150mm 0,03mm; kod produktu: YT-7201 + Miara zwijana 5 m; kod produktu: YT-71153 + Multimetr ręczny; kod produktu: YT-73080 + Latarka akumulatorowa LED 3W COB; kod produktu: YT-08504</p>
20. Żuraw warsztatowy	Redats	Żuraw warsztatowy; kod produktu: 07-01-80

Oświadczam, że zrealizuję dostawę wyposażenia w terminie*:

☐ 40 dni

☐ 35 dni

X 25 dni

*Zaznaczyć właściwe

Uwaga: Ceny brutto, kwota VAT określone w formularzu winny być podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku w złotych, przy zachowaniu matematycznej zasady zaokrąglania liczb.

1. W celu dokonania oceny ofert pod uwagę będzie brana cena oferty brutto obejmująca cały okres realizacji przedmiotu zamówienia - określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

2. Zobowiązuję się do realizacji przedmiotu zamówienia na warunkach, w terminach i zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ, w szczególności z zapisami w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia (załącznik do opz nr 03-11, 13-14, 16-17, 21-22, 25-29 i załączniku nr 2 do SWZ – projektowane postanowienia umowy oraz wyjaśnień do SWZ i jej modyfikacji.
3. Zobowiązuję się, w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy zgodnej z projektowanymi postanowieniami umowy (stanowiącymi załącznik nr 2 do SWZ), zapisami w SWZ, niniejszą ofertą w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Przedmiot zamówienia spełnia minimalne wymagania określone w załączniku nr 1 do SWZ – załączniki do opisu przedmiotu zamówienia nr 03-11, 13-14, 16-17, 21-22, 25-29.
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SWZ i nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń.
6. Oświadczamy, że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty.
7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ.
8. Termin płatności wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie Przedmiotu Umowy wynosi do 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z załącznikiem w postaci protokołu odbioru wyposażenia bez uwag
9. **Oświadczamy, że zamówienie ~~zamierzamy~~/ nie zamierzamy**¹ powierzyć podwykonawcom w następujących częściach:

Lp.	Nazwa podwykonawcy (jeżeli jest znany)	Zakres/część zamówienia przewidziany do wykonania przez podwykonawcę

W przypadku braku powyższego oświadczenia zamawiający uzna, że zamówienie nie zostanie powierzone podwykonawcom.

10. Oświadczam, że wybór mojej oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług - ~~TAK~~/NIE¹. Jeśli tak, obowiązek ten będzie dotyczył:
 - a) nazwa/rodzaj towaru usługi:
 - b) wartość netto będzie wynosiła:
 - c) stawka podatku od towaru i usług wynosi:.....²

W przypadku braku powyższego oświadczenia zamawiający uzna, że wybór oferty nie będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

11. Korzystając z uprawnienia nadanego treścią art. 18 ust. 3 ustawy Pzp*:

☐

zastrzegam, że informacje:

.....

(wymienić czego dotyczą)

¹ Niepotrzebne skreślić

² Oświadczenie dotyczy zapisu z art. 225. ust. 1 ustawy Pzp: Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałyby obowiązek rozliczyć.

zawarte w następujących dokumentach:

.....
stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, zgodnie z definicją zawartą w treści art. 11 ust. 2 ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być udostępniane lub w przypadku braku dokumentów stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa zaznaczyć poniżej tekst:

☒ Nie zastrzegam informacji.

*zaznaczyć krzyżykiem odpowiednio

12. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO³ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.⁴
13. Oświadczamy, iż realizując zamówienie będziemy stosować przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 – „RODO”).
14. Dane kontaktowe osoby upoważnionej do kontaktu:
- a) Imię i nazwisko osoby kontaktowej: Natalia Gąsior
 - b) Adres poczty elektronicznej za pomocą, której prowadzona będzie korespondencja związana z niniejszym postępowaniem: ngasior@megamaszyny.com.pl
 - c) Numer telefonu: 603-917-193
15. Wykonawca wskazuje dane dostępne do bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w celu uzyskania przez Zamawiającego odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru – do potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania:.....
.....
16. Wykonawca informuje, że jest:⁵
- ☐ jest mikroprzedsiębiorstwem
 - ☒ jest małym przedsiębiorstwem
 - ☐ jest średnim przedsiębiorstwem

³ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

⁴ W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

⁵ Zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Informacje wymagane są wyłącznie do celów statystycznych.

Definicje:

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

„„Budowa warsztatów szkolnych”, pierwsze wyposażenie”

☐ jest inny rodzaj

****zaznaczyć krzyżykiem odpowiednio**

Miejscowość Spórok, data 25.10.2023

Ofertę składa się pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.